令和７年７月吉日

関 係 各 位

八王子いちょう祭り祭典委員会

                            会   長   水野 じゅん

 実行委員長   ﾃﾞﾚｯｸ・ｳｪｽﾏﾝ

第４６回八王子いちょう祭り イベント参加のご案内

拝啓 向夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 お陰さまをもちまして、昨年の第４５回八王子いちょう祭りは、２日間で約４０万人を超える方々

にご来場いただき、無事に開催することができました。ご協力いただきました皆様には関係者一同

改めて感謝申し上げます。

さて、「第４６回八王子いちょう祭り」は、１１月１５日（土）、１６日（日）の両日、「祝 昭和

１００年記念」をテーマに開催します。復興とともに近代日本へと変貌を遂げた昭和の時代を顧み、

また、昭和から平成、令和へと時代を繋いできた八王子の歴史や市民の営み、生活、文化などを紹

介、発信します。

イベント参加をご希望される方は、同封いたしました「イベント参加要項」を熟読の上、企画提

案書をご提出ください。「祝 昭和１００年」を取り入れた演目、イベント参加をお待ちしています。

なお、ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

敬具

記

≪同封書類≫

１．  １．第４６回八王子いちょう祭り 事業計画書

２．  ２．第４６回八王子いちょう祭り イベント参加要項

３．  ３．第４６回八王子いちょう祭り イベント企画提案書(書式)・結果報告書(書式)

４．  ４．八王子いちょう祭り自主警備計画書（書式）自主警備・撮影者名簿（書式）

７．  ５．暴力団排除に関する八王子いちょう祭り祭典委員会 規約(イベント)・誓約書(書式)

６．本部ステージ概要(セットリスト・参考配置図)

７．第４６回八王子いちょう祭り イベント参加協力金 計算書(書式)

８．第４６八王子いちょう祭り 駐車場利用・関係車両表示 申請書(書式)

９．第４６回八王子いちょう祭り会場図(陵南公園周辺)

１０．第４５回のリストバンドのデザイン(サイズ参考)

協賛申込書３種 ご協賛・ご紹介のほど、お願い申し上げます。

５．  １．第４６回八王子いちょう祭り 広告協賛申込書(イラストマップに掲載されます)

６．  ２．第４６回八王子いちょう祭り 福引景品(関所オリエンテーリング)・物品協賛申込書

以 上

※書式はワードデータやPDFでお渡しすることができます。E-Mailにてご連絡ください。

 ≪お問合せ先≫ 八王子いちょう祭り祭典委員会 事務局 富樫・瀬川

〒193-0834 八王子市東浅川町 120番地 陵南いちょう会館

TEL ：０４２－６６８－８３８３   FAX ：０４２－６７３－６６６１

 E-Mail ： ichou@ichou-festa.org    URL：http://www.ichou-festa.org/